
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

315Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:01AB142E7FC850CB 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N°062/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021 
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS 
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E 
DESTINO FINAL DOS RES!DUOS DE SERVIÇOS DE SAÚOE, NO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUVE, CNPJ Nº 
01.865.085/0001-33 
ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA - ME 
CNPJ Nº 14.924.372/0001-19 
R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) mensal 

FONTE DE RECURSO FPM, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 19/05/2021 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

07(sete) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Alezãngela Noronha de Andrade Galdino (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 19 de maio de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld:030E59A80D5250CA 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: Ol.865.085/0001-33 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de dispensa de licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua 
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de coleta, transporte, 
tratamento e destino final dos resíduos de serviços de saúde, no município de São Raimundo 
Nonato - PI. 

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE, CNPJ Nº 
Ol.865.085/0001-33 

CONTRATADA: ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA - ME inscrita com o CNPJ N° 
14.924.372/0001-19 

VALOR: RS 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) mensal 

PRAZO DE VIGt.NCIA: 07 (sete) meses 

FUNDAMENTO: art. 24 da Lei nºS.666/1993. 

RATIFICO nos termos do art. 24, da Lei nºS.666/1993, a Dispensa de Licitação Nº 
014/2021, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI. 

São Raimundo Nonato, 19 de maio de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

ld:0B61FA790E8E462B 

' F.STADO DO PIAuf 
MUNlciPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIAN• 1~ Slo Raimundo No~ 21 de abril de 2021. 

DlSPôE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DOS COMPONENTES DO 

CONSEIRO GESTOR DO FUNDO 

MUNIQPAL DO MEIO AMBIENTE 

DO MUNldPIO DE sAo 

RAIMUNDO NONATO/PI E DÂ 

OUTRAS PROVIDt.NCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Munidpio de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Munidpio, 

RESOLVE: 

Art.1 °. NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor o Conselho 

Gestor do Fundo Municipal do Meio Ambiente do Munidplo de Sio Raimundo 

Nonato/PI: 

1. CARMEUTADECASTROSlLVA 
CPF Nt 342.329.073-GC) 

2. ANDÚ SANTOS lANDIM 
CPF Nt 037.550.113-44 

3. KÃSSIO ROCHA PIO MENDES 
CPF nl 025.924.723--55 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publicada no Diário Oficial dos 
Municípios - DOM/PI 

N° 

Data_/_/_ 

Ci.~¼h u.>- ~\,- s:, ""-. 
CARMILITA DE CASl'.RO SILVA 

PrefeitaMunicipál 


